
Protokół Nr XXIII.2012 

z uroczystej sesji Rady Gminy Stare Kurowo w dniu 11 listopada 2012r.  

w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Starym Kurowie 

 

 

Rozpoczęcie uroczystej sesji godz.16
00

. 

 

1. Otwarcie uroczystej sesji Rady Gminy. 

 

   Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady otworzył XXIII uroczystą sesję Rady Gminy Stare 

Kurowo z okazji Święta Niepodległości. 

 

2. Powitanie gości. 

Serdecznie powitał: Pana Wiesława Własaka – Wójta Gminy, Pana Mariana Konkowskiego –

Sekretarza Gminy, pracowników Urzędu Gminy, Pana Leszka Glezera – 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Strzelecko- Drezdeneckiego, dyrektorów i 

kierowników jednostek organizacyjnych gminy, dyrektorów szkół i Przedszkola 

Komunalnego, panie i panów sołtysów, panie i panów radnych, oraz wszystkich mieszkańców 

naszej gminy. 

 

3. Informacja o Hymnie Narodowym. 

Przewodniczący Rady poprosił Panią Mariolę Sikorę – nauczycielkę Gimnazjum w Starym 

Kurowie o przedstawienie krótkiej informacji o Hymnie Narodowym. 

 

Pan Jerzy Sudoł Przewodniczący Rady, poprosił wszystkich obecnych o powstanie  

i odśpiewanie Hymnu Narodowego.  

 

4. Referat Przewodniczącego Rady z okazji Święta Niepodległości. 

Przewodniczący Rady przedstawił następnie referat z okazji Święta Niepodległości. 

 

5. Referat Wójta Gminy. 

Referat dotyczący historii Święta Niepodległości przedstawił Pan Wiesław Własak – Wójt 

Gminy. 

 

6. Referat księdza dziekana dr Romana Skarżyńskiego pt. „Niepodległość – utrata i 

odzyskanie”. 

 

Ksiądz dziekan dr Roman Skarżyński przedstawił referat pt. „Niepodległość – utrata i 

odzyskanie”. 

 

7. Część artystyczna w wykonaniu młodzieży z Gimnazjum w Starym Kurowie. 

 

Część artystyczną wykonała młodzież z Gimnazjum w Starym Kurowie pod przewodnictwem 

opiekuna Pani Marioli Sikory. 
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Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady podziękował młodzieży i opiekunowi za występy 

artystyczne. 

 

8. Historia Starego Kurowa na zdjęciach. 

 

Historię Starego Kurowa na zdjęciach przedstawił Pan Jacek Chęciński mieszkaniec Starego 

Kurowa. Prezentacja spotkała się z bardzo dużym zainteresowaniem obecnych na uroczystej 

sesji.  

Pan Jacek Chęciński zwrócił się z prośbą do Wójta Gminy o rozważenie możliwości 

opracowania na podstawie przedstawionych materiałów np. folderu Starego Kurowa lub 

innego dokumentu. 

Do obecnych na sesji zwrócił się z prośbą o ewentualne udostępnienie posiadanych zdjęć, 

materiałów dotyczących Starego Kurowa. 

Podziękował wszystkim za uwagę. 

 

9. Odśpiewanie pieśni – „Boże, coś Polskę”. 

 

Przewodniczący Rady Pan Jerzy Sudoł poprosił wszystkich o powstanie. Zgromadzenie na 

uroczystej sesji Rady odśpiewali pieśń „Boże, coś Polskę”. 

 

10. Zamknięcie uroczystej sesji Rady Gminy. 

 

Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady zamknął XXIII uroczystą sesję Rady Gminy Stare 

Kurowo z okazji Święta Niepodległości w dniu 11.11.2012r. , serdecznie podziękował  

wszystkim za przybycie. 

 

Uroczystą sesję zakończono o godz. 17
00

.   

 

 

Protokół sporządziła:                                                                       Przewodniczący Rady 

Inspektor ds. samorządu gminy 

(Bożena Warłyho)                                                                                  (-) Jerzy Sudoł 


